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Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2022. április 27-én tartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Újtikos Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

45/2022. (IV.27.) számú határozata 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Hivatal épületének 

energetikai felújításának projektmenedzsmenti feladatainak ellátására vonatkozó ajánlattételi 

felhívás elfogadására vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1.,  A Képviselő-testület a Hivatal épületének energetikai felújításának projektmenedzsmenti 

feladatainak ellátására vonatkozó ajánlati felhívást a határozat melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

2., A Képviselő testület az ajánlati felhívást az alábbi gazdasági társaságok részére küldi meg: 

 Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

 Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

 EDC Debrecen Város és Gazdaságfejlesztési Nonprofit Kft. 

 ABAÚJ Kontrol Kft. 

 

3., A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlati felhívás kiküldéséről 

gondoskodjon. 

 

4., A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat Beszerzési 

Szabályzatában foglaltak alapján érvényes eljárás esetén a legkedvezőbb ajánlattevővel a 

szerződést kösse meg. 

  

Határidő: 2., pont esetén azonnal 

       4. ,pont esetén: 2022. május 30.   

Felelős: Takács József polgármester 

 

1. melléklet a 45/2022. (IV.27.) számú határozathoz 

 

Tárgy: Ajánlatkérés a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretén belül 

2.1.1-21 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyában, TOP_PLUSZ-2.1.1-

21-HB1-2022-00021 azonosítószámú  támogatásban részesített pályázathoz kapcsolódó 

projektmenedzsmenti feladatok ellátására  

Tisztelt Címzett! 

 

Újtikos Községi Önkormányzat a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz 

keretén belül 2.1.1-21 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyában, 



TOP_PLUSZ-2.1.1-21-HB1-2022-00021 azonosítószámú  projekt megvalósításához. 

támogatásban részesült. 

Az Ajánlatkérő a tárgyban jelzett tevékenység ellátására kér ajánlatot.  

1. Ajánlatkérő adatai 

Név: Újtikos Községi Önkormányzat 

Cím: 4096 Újtikos, Arany János u.12. 

Képviselő: Takács József polgármester 

E-mail: ujtikos@gmail.com 

 

2. Beszerzés tárgya 

A beszerzés tárgya 

A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretén belül 2.1.1-21 

Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése tárgyában, TOP_PLUSZ-2.1.1-21-HB1-

2022-00021 azonosítószámú  projekt projektmenedzsmenti feladatok ellátása. 

 

Az Ajánlattevő a jelen pontban meghatározott feladatok ellátása során köteles figyelembe 

venni a mindenkori érvényes jogszabályokat, eljárásrendeket. 

 

Feladat határideje: 

A mindenkori hatályos támogató okirat szerint. 

3. Alkalmassági követelmények 

 Az Ajánlatadónak szakmailag megfelelő tapasztalatokkal kell rendelkeznie az 

ajánlattételi felhívás tárgyát képező tevékenységben, illetve a megfelelő ár-érték 

arányt szükséges képviselni. 

 Nem lehet ajánlattevő, akivel szemben csőd-, végelszámolási vagy felszámolási 

eljárás, vagy egyéb, a megszüntetésre irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás 

van folyamatban, illetve akinek köztartozása van. 

4.  Az árajánlat tartalma 

Az árajánlatot az alábbi szempontok szerint szíveskedjen megadni: 

 az ajánlattevő megnevezését, címét, cégszerű aláírását/képviselő/ajánlattevő nevét 

 az ajánlat tárgyának pontos megnevezését, 

 az ajánlattételi felhívás tárgyához kapcsolódó szakmai tapasztalat bemutatását, 

 az árajánlat érvényességét, dátumát, 

 az egységárat, mennyiséget, nettó árat, ÁFA-t, bruttó árat. 

 

5. A szolgáltatás teljesítésének igazolása 

Az ajánlatkérés tárgyát képző szolgáltatás teljesítését követően teljesítésigazolás kiállítása 

szükséges.  

6. A szerződés meghatározása 

Megbízási szerződés. 

 

7. Fizetési feltételek, az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei, számlázási módja 

 

A megbízási díj kettő részletben kerül kifizetésre a teljesítési igazolás alapján kiállított számla 

ellenében. 



8. Az ajánlatok elbírálásának szempontja  

Az Ajánlatkérő a legalacsonyabb összegű ajánlati árat megajánló Ajánlattevővel köt 

megbízási szerződést. 

9. Az ajánlatok beérkezésének határideje 

2022. 05. 23. 16.00 óra 

10. Az ajánlatok benyújtásának nyelve 

Az ajánlatokat magyar nyelven kell benyújtani. 

11. Az ajánlatok benyújtásának módja és helye 

Kérjük, hogy az ajánlatot cégszerűen aláírva szíveskedjen megküldeni az Ajánlatkérő 1. 

pontban meghatározott címére postai úton, vagy szkennelt formában, e-mailben szíveskedjen 

megküldeni az alábbi e-mail címre: 

    ujtikos@gmail.com 

Kelt.: Újtikos, 2022. ……. 

                   Takács József   

            polgármester 

 

kmf. 

Takács József sk.       Dr. Kiss Imre sk. 

  polgármester                jegyző 

 

A kivonat hiteles: 

Újtikos, 2022. április 27. 

Dr. Szokol Ildikó 

kirendeltség-vezető 

 

 


